
DODATEK Č. 1
ke Smlouvě o dílo

Č. OBjEDNATELE: 114/2025 VŠES

Smluvni strany

Město Čáslav
SIdlo:

1Č·
DlČ:
Statutární zástupce:
bankovni spojení:
čísĺo účtu:

(dále jen ,,objednatel")

a

AVE Kolín, s.r.o.
SIdlo:
lČ,
DlČ:
zapsána v obchodnlm
bankovní spojení:
č. účtu:
zastoupený:

(dá/e jen ,,zhotovitel")

Nám. Jana Zižky z Trocnova 1
286 01 Čáslav
00236021
CZ00236021
lng. Jaromír Strnad, starosta

Třidvorská 1501, 280 02 Kolin
25148117
CZ25148117

rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 53627
Československá obchodni banka, a.s.
117551383/0300
Mgr. Věrou Suchomelovou a lng. Martinem Tichým, jednateli

uzavírají podle § 2586 a následujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tento:

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na realizaci stavby
,,Polopodzemni kontejnerová stání na tříděný odpad na územi města

Čáslavi"
ze dne 04.09.2025

Na základě odsouhlasených změn vzniklých během realizace stavby se smluvni strany dohodly na
sjednání tohoto Dodatku č. 1:

čl. I.
Předmět plnění

Účastnici se na základě oboustranné dohody dohodli na tom, že se rozsah dila, jenž je vymezen ve
smlouvě o dilo v čl. 1. měnia rozšiřuje o změny, jež jsou obsaženy ve změnovém listu stavby č. 1, který
tvoři přílohu tohoto Dodatku č. 1.

stránka 1 z 3



Č . Il.
Cena díla

Účastníci se na základě oboustranné dohody dohodli na změně ceny dila a to tak, že původnícena díla
uvedená v čl. 5 smlouvy o dílo se z důvodu změn obsažených ve změnovém listě č. 1měníz částky:

Původní cena díla:

Cena bez DPH 4 586 967,67 KČ
DPH 21% 963 263,21 KČ

Cena celkem včetně DPH

Nová cena dila:

5 550 230,88 KČ

Cena bez DPH 4 613 640,89 KČ
DPH 21% 968 864,59 KČ

Cena celkem včetně DPH
(dá/e jen "Cena za provedenl dlla")

5 582 505,48 KČ

ČI. lll.
Závěrečné ustanoveni

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvnich stran. Dodatek
je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž obě smluvnistrany obdrži po dvou stejnopisech dodatku.
Každý stejnopis tohoto Dodatku má právnísňu originálu. Ostatni ustanoveni smlouvy nedotčená tímto
Dodatkem č. 1se neměni a zůstávajiv platnosti.
NedIlnou součástitohoto dodatku Č.1tvoří nás|edujÍcÍ přilohy:

Přl/oha č. 1: změnový list stavby č. 1

Smluvní strany souhlasí se zveřejněnim tohoto dodatku smlouvy v registru smluv na webových
stránkách Portálu veřejné správy v souladu se zákonem č. 340/2015 o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zveřejnění
zajisti objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě/ dodatku nepovažuje
za obchodní tajemstvi ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

Obě smluvni strany prohlašují, že sitento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasi, že byl sepsán na
základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen vtisni ani za jinak
jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého
oprávněného zástupce.

stránka 2 z 3



Uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dilo bylo schváleno usnesením Rady města Čáslavi
č. RM/29/526/2025 ze dne 03.12.2025.

V Čáslavi dn" 1 1 "12- 2025 V Čáslavi dne

stránka 3 z 3

ĹĹ'



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Název stavby: PolopodzemnI kontejnery na třiděný odpad na území města Čáslavi

Pořadové čísĺo návrhu změny stavby: 1

Změna: D - dokumentace
P - příprava

>< R - realizace

Stavebni oddil, ČÍslo (pod)objektu, . . .
. Nazev: Pobpodzemni kontejnery(provozni celek) (provozniho souboru)

Popis změny:
1) 28. řijna
2) Bojovniků za svobodu
1) Koželuhy
3) Filipovská
Odůvodněni změny:

1) V průběhu stavby dojde k sjednoceni typu a barvy betonové zámkové dlažby, zároveň dojde k navýšeni slepecké dlažby a rozšířeni opravy
podezdivky u dětského hřiště. Chodnik neni konstrukčně řešen jako pojezdový, z toho důvodu nebudou prováděny statické zkoušky únosnosti
(jedná se o méněpráce a vicepráce).

2) Na základě skutečného provedeni dojde k ponlženi množství silničních obrub a výspravy asfaltového krytu, zároveň dojde k navýšeni obrub v
zadni části kontejnerového stáni podél betonového plotu. Zároveň dojde ke sjednoceni typu a barvy zámkové betonové dlažby a k navýšeni
slepecké dlažby (jedná se o vicepráce).

3) V průběhu zemnich praci došlo v mistě plánovaného kontejnerového stáni k obnaženi dešt'ové kanalizace. Z tohoto důvodu dojde k
provedeni vynášeci železobetonové desky. Vzhledem k navýšeni nivelety kontejnerového stáni dojde k provedeni nového dvoustupňového
přistupu ze zámkové betonové dlažby. Kontejnerové stáni bude lemováno ztraceným bedněnim s doplněnim betonových palisád (jedná se o
vÍcepráce).

4) Na zakladě skutečného provedeni dojde ke sjednoceni betonové zámkové dlažby a vzhledem k převýšeni dojde k doplněni silničnich obrub
(jedná se o méněpráce a vicepráce).

Jedná se o změnu, která neměni celkovou povahu veřejné zakázky.

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY
DOPADY ZMĚNY:

Do projektové dokumentace: bude

Do časového plánu stavby: nebude

Do ceny stavby: vicepráce 134 687,63 KČ bez DPH

/ ,' /" méněpráce 108 014,41 KČ bez DPH
Za objédnatele Město Cáslav: lng. Jaromir Strnad__ _. Za zhotovitele AVE Kolín, s .o.: Mgr. Věra SuchomeIYá, lng. A/ artín Tichý

4tů




